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YHDESSA RAKEN
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Viikkotiedote VK 34 /2023

Kalajarven koulun tydmaa Kalajarven Puistotie 5, 02970 Espoo

Tydmaa dronella kuvattuna 24.8.2023
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Yksi kohteen 1V-konehuoneista

Kaynnissa olevat tybvaiheet

Tulevat tydvaiheet

» Talotekniikka-asennukset

» Tasoite- ja maalaustyot

» Alakatot

» Lattioiden pinnoitukset ja lattiamatot
» Paikallavaluportaat

» Pihan maanrakennustyot

» Kivikorien asennus

» Kiintokalusteiden asennus

Tydmaan liikennejarjestelyt

» Listoitukset

» Kuumennuskeittion asennus
» Puhallusvillan asennus

» Leikkivalineiden asennus

» TyoOmaa tilapdaiset likenneratkaisut jatkuvat. Tyémaan edesséa olevalta kavelytielta liikenne
on ohjattu kulkemaan Vihdintien kevytliikennevaylaa pitkin, koska tydmaalla tehdaan talla
hetkella maanrakennustdita Hiirisuontien puolella.
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Vastaava tyonjohtaja

Tybdnjohtaja

Tydnjohtaja

Tybnjohtaja

Harri Tanhola
(lomalla vko 33-34)
puh. 044 585 2335

harri.tanhola@lIuja.fi

Videomateriaali

Pavel Smorodin

puh. 044 585 2858
pavel.smorodin@luja.fi
» rakennuksen

julkisivu, vesikatto ja
ulkopuolen tyot

Ville Pakkanen
puh. 044 585 2788
ville.pakkanen@luja.fi

P sisdpuolen tyot A-
lohkolla

Atte Rantala
puh. 044 585 2158
atte.rantala@Iluja.fi

» ty0maan
tydsuojelupaallikko

» sisdpuolen tyot
B-lohkolla

> Kohteesta kuvataan videomateriaalia kuukausittain dronella. Viimeisin video on kuvattu
24.8.2023 ja taman paaset katsomaan YouTubesta alla olevan osoitteen kautta:

https://www.youtube.com/watch?v=sRW(|-fFZiCw

Muut asiat

» TR- mittaus tehdaan viikoittain tydmaalla. TR tulee sanasta talonrakennus ja sen avulla
mitataan rakennustydmaan ty6turvallisuutta. Viikon 34 TR- mittauksen tulos on 97.72%
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» Vastaava tytnjohtajamme Harri Tanhola palaa kesdlomalta ensi maanantaina ja on taas
normaalisti tavoitettavissa. Taman viikon hanta kuitenkin sijaistaa Mika Sairanen (044
5852 864, mika.sairanen@Iluja.fi).

» TyOmaalla aloitetaan ensi viikolla pihakiveysten asentaminen ja tasta saattaa tulla pienta
melua ymparistoon.

Terveisin,

Niina Kukkonen, Lujatalo Oy
niina.kukkonen@luja.fi
044 5852931
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